
ŠPIČKOVÁ TECHNOLOGIE PRO MODERNÍ 
HYBRIDNÍ KANCELÁŘ
Určeno pro firmy, které podporují hybridní pracoviště a potřebují bezproblémové uživatelské prostředí ve 
všech zařízeních a snadnou integraci tiskového prostředí a systémů IT.

Řada imageRUNNER C1530

PRODUKTIVITA

ZABEZPEČENÍ SPRÁVA 
A ÚDRŽBA

PŘIPOJENÍ KE 
CLOUDU

UŽIVATELSKÉ 
PROSTŘEDÍ

UDRŽITELNOST



Canon Inc. 
Canon.com

Canon Europe 
canon-europe.com

Czech edition 
© Canon Europa N.V., 2021

Řada imageRUNNER C1530

  PRODUKTIVITA

• Digitalizujte snadno papírové dokumenty pomocí 
rychlého jednoprůchodového oboustranného 
skenování.

• Zvyšte efektivitu pomocí automatizovaných procesů 
a intuitivního skenování, ukládání a vyhledávání.

• Nativní podpora služby Microsoft Universal Print 
umožňuje snadný tisk z cloudu.

• Vytvářejte dokumenty s prohledávatelným textem 
převedením papírových předloh na elektronická data 
s funkcí odesílání OOXML – SEND.

• Díky podpoře široké řady papírových médií, včetně 
formátu A6, se vypořádá s potřebami každé vytížené 
kanceláře.

  UŽIVATELSKÉ PROSTŘEDÍ 

• Velký barevný dotykový displej s uhlopříčkou 17,8 cm 
(7") je vybaven prostředím podobným tomu na 
chytrých telefonech, takže umožňuje snadnou 
obsluhu.

• Urychlete každodenní úkoly přizpůsobením možností 
zobrazení pro více uživatelů.

• Minimalizujte interakci s fyzickým zařízením pomocí 
jednodotykových ovládacích prvků.

• Časová osa ukládá posledních 9 operací, takže 
můžete rychle opakovat často používané úlohy.

• Díky vylepšeným vizuálním zprávám jsou funkce 
přehlednější a snadněji se používají.

RYCHLÝ PŘEHLED

  PŘIPOJENÍ KE CLOUDU 

• Zjednodušte správu tisku a snižte náklady díky 
plné kompatibilitě se softwarem uniFLOW.

• Jediné integrované cloudové řešení poskytuje 
inteligentní auditování, správu rozpočtu 
a vytváření zpráv.

• Tiskněte odkudkoli díky přímému připojení 
mobilních zařízení se systémem iOS.

  ZABEZPEČENÍ

• Integrovaná ochrana McAfee chrání před 
pokročilými hrozbami a ztrátou dat 
blokováním neoprávněných aplikací.

• Podpora protokolu TLS 1.3 zajišťuje soulad 
s předpisy a nařízeními o ochraně osobních 
údajů s rozšířeným bezpečnostním protokolem 
a silným šifrováním dat.

• Systém SIEM (Security Information and Event 
Management) podporuje detekci hrozeb 
a reakci na bezpečnostní incidenty v reálném 
čase.

• Duální síť (kabel/kabel) pomáhá zabránit 
neoprávněnému přístupu k zabezpečeným 
nebo osobním sítím a nabízí stabilní připojení 
bez ohledu na umístění zařízení.

• Chraňte důvěrnost dokumentů a dat pomocí 
funkcí zabezpečeného tisku a šifrovaných 
souborů PDF.

  SPRÁVA A ÚDRŽBA 

• Řešení správy tisku uniFLOW umožňují centrální 
správu nastavení tisku a analýzy využití zařízení.

• Maximalizujte dobu provozuschopnosti zařízení 
a optimalizujte spotřební materiál pomocí 
vzdálené diagnostiky, automatizovaných odečtů 
počitadel a sledování spotřebního materiálu 
v systému e -Maintenance.

• Systém doručení obsahu automaticky 
aktualizuje firmware a zajišťuje trvalé 
zabezpečení.

• Pomocí sady softwaru pro dálkovou obsluhu lze 
vzdáleně přistupovat k funkcím systému 
v zařízení.

• Snadná správa, monitorování a řízení více 
síťových tiskáren pomocí softwaru iWEMC.

  UDRŽITELNOST

• Funkce vynuceného pozastavení tisku (Forced 
Hold Print) vám umožní upravit nastavení tisku 
v zařízení a minimalizovat plýtvání papírem 
a tonerem.

• Snížení provozních nákladů díky nízké spotřebě 
energie.

• Ještě více minimalizujte spotřebu papíru 
pomocí automatizovaných a digitalizovaných 
procesů při spolupráci přes cloud.

SLUŽBY

SOFTWARE
HARDWARE

SLUŽBY

• Tisk, kopírování, skenování, odesílání a faxování 
• Barevný dotykový displej LCD s úhlopříčkou 17,8 cm (7") 
• Rychlost tisku: 38 str./min (A4) 
• Rozlišení tisku: až 1 200 × 1 200 dpi
• Rychlost skenování: až 150 obr./min. při jednoprůchodovém 

skenování
• Tisk z mobilních zařízení a cloudu: technologie AirPrint, 

Mopria, Canon PRINT Business a uniFLOW Online
• Připojení pomocí duální sítě, Wi-Fi, USB a kódu QR 
• Maximální vstupní kapacita papíru: 2 300 listů

imageRUNNER C1538iF

• Tisk, kopírování, skenování, odesílání a faxování 
• Barevný dotykový displej LCD s úhlopříčkou 17,8 cm (7") 
• Rychlost tisku: 33 str./min (A4)
• Rozlišení tisku: až 1 200 × 1 200 dpi
• Rychlost skenování: až 150 obr./min. při jednoprůchodovém 

skenování 
• Tisk z mobilních zařízení a cloudu: technologie AirPrint, 

Mopria, Canon PRINT Business a uniFLOW Online
• Připojení pomocí duální sítě, Wi-Fi, USB a kódu QR
• Maximální vstupní kapacita papíru: 2 300 listů

imageRUNNER C1533iF

Provádějte běžné kancelářské operace 
bezpečně a snadno za použití 
integrovaného softwaru včetně uniFLOW, 
Microsoft Universal Print a dalších 
dostupných služeb, nabízejících kompletní 
údržbu a podporu zařízení.

KLÍČOVÉ

Zvolte si službu na míru, která bude 
vyhovovat potřebám vaší firmy, a zbavte se 
zbytečného zatížení správy tisku. Poraďte 
se s odborníky společnosti Canon o svých 
specifických požadavcích a nalezněte 
vhodné možnosti řízení tiskových služeb.

NA MÍRU

Rozšiřte možnosti cloudu pomocí softwaru 
uniFLOW, systému typu „vše v jednom“ pro 
správu tisku od společnosti Canon.

VYLEPŠENÉ


